
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2024 - WA im Freien Schü-Jug

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  Schü-Jug 
SpVgg Roth e.V. 1   SSG Röttenbach 1 keine Ergebnisse 

Tabelle

  1. SpVgg Roth e.V. 2   4 : 0   Punkte 1414.7  Ringe Schnitt:    707,35
  2. SSG Röttenbach 1   0 : 2   Punkte 691.2  Ringe Schnitt:    691,20
  3. SpVgg Roth e.V. 1   0 : 2   Punkte 588.6  Ringe Schnitt:    588,60

Die besten Schützen der Schü-Jug 
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2024 - WA im Freien

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SV Georgensgmünd 1   SpVgg Roth e.V. 2 992.9:834.6

Matusac Alina 344.5
Michna Peter 338.1
Heckel Peter 310.3

Renner Gerhard 337
E Arcularius Stefan 293.2
E Fuchs Stephan 204.4

SSG Röttenbach 1   SpVgg Roth e.V. 3 890.2:535
Bar Stefanie 336
Salbaum Markus 280.3
E Burger Tino 273.9

Savva Paraskevi 227.9
Soboleski Doréen 173.3
Pourjahedi Joanne 133.8

SpVgg Roth e.V. 1   SG Kornburg 1 861.7:880.1
Diwald Björn 321
Lamb Ruth 284.6
Piehler-Diwald Birgit 256.1

Rosenbauer Jörg 333.8
Rosenbauer Claudia 309.2
Hirt-Weber Sonja 237.1

Tabelle

  1. SV Georgensgmünd 1   6 : 0   Punkte 2924.2  Ringe Schnitt:    974,73
  2. SSG Röttenbach 1   6 : 0   Punkte 2784.1  Ringe Schnitt:    928,03
  3. SpVgg Roth e.V. 2   2 : 4   Punkte 2467.8  Ringe Schnitt:    822,60
  4. SpVgg Roth e.V. 1   2 : 4   Punkte 2433.9  Ringe Schnitt:    811,30
  5. SG Kornburg 1   2 : 4   Punkte 2409.1  Ringe Schnitt:    803,03
  6. SpVgg Roth e.V. 3   0 : 6   Punkte 1951.7  Ringe Schnitt:    650,57

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 344.5 Ringe
  2. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 338.1 Ringe
  3. Renner Gerhard SpVgg Roth e.V. 2 337 Ringe
  4. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 336 Ringe
  5. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 333.8 Ringe
  6. Diwald Björn SpVgg Roth e.V. 1 321 Ringe
  7. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 310.3 Ringe
  8. Rosenbauer Claudia SG Kornburg 1 309.2 Ringe
  9. Arcularius Stefan SpVgg Roth e.V. 2 293.2 Ringe
10. Lamb Ruth SpVgg Roth e.V. 1 284.6 Ringe
11. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 280.3 Ringe
12. Burger Tino SSG Röttenbach 1 273.9 Ringe
13. Piehler-Diwald Birgit SpVgg Roth e.V. 1 256.1 Ringe
14. Hirt-Weber Sonja SG Kornburg 1 237.1 Ringe
15. Savva Paraskevi SpVgg Roth e.V. 3 227.9 Ringe
16. Fuchs Stephan SpVgg Roth e.V. 2 204.4 Ringe
17. Soboleski Doréen SpVgg Roth e.V. 3 173.3 Ringe
18. Pourjahedi Joanne SpVgg Roth e.V. 3 133.8 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2024 - WA im Freien

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SG 1562 e.V. Spalt 1   PFSG Schwabach 2 451.3:640

Enseleit Jaime 250.2
E Memet Anna-Lisa 102.7
Fachin Karina-Maria 98.4

Ficht Christopher 265.5
Zeh Birgit 236.5
E Kraus Julian 138

SV Rednitzhembach 1   SV Georgensgmünd 2 587.7:678.3
Rösner Andreas 277.5
E Steinmann Britta 165.2
E Rausch Wolfram 145

Geier Julian 254.6
Eckert Felix 248.2
Posch Theresa 175.5

SG Eckersmühlen 1   PFSG Schwabach 1 934.2:882.4
Jendro Sascha 349.3
Jendro David 342.4
E Noderer Michael 242.5

Hänsch Hans Georg 327
Slabsche Tim 305
E Ackermann Maria 250.4

Tabelle

  1. SG Eckersmühlen 1   6 : 0   Punkte 2547  Ringe Schnitt:    849,00
  2. SV Georgensgmünd 2   6 : 0   Punkte 2201.9  Ringe Schnitt:    733,97
  3. PFSG Schwabach 1   4 : 2   Punkte 2293.68  Ringe Schnitt:    764,56
  4. PFSG Schwabach 2   2 : 4   Punkte 1843.1  Ringe Schnitt:    614,37
  5. SV Rednitzhembach 1   0 : 6   Punkte 1539.1  Ringe Schnitt:    513,03
  6. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 6   Punkte 1015.8  Ringe Schnitt:    507,90

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 349.3 Ringe
  2. Jendro David SG Eckersmühlen 1 342.4 Ringe
  3. Hänsch Hans Georg PFSG Schwabach 1 327 Ringe
  4. Slabsche Tim PFSG Schwabach 1 305 Ringe
  5. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 277.5 Ringe
  6. Ficht Christopher PFSG Schwabach 2 265.5 Ringe
  7. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 254.6 Ringe
  8. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 250.4 Ringe
  9. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 250.2 Ringe
10. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 248.2 Ringe
11. Noderer Michael SG Eckersmühlen 1 242.5 Ringe
12. Zeh Birgit PFSG Schwabach 2 236.5 Ringe
13. Posch Theresa SV Georgensgmünd 2 175.5 Ringe
14. Steinmann Britta SV Rednitzhembach 1 165.2 Ringe
15. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 145 Ringe
16. Kraus Julian PFSG Schwabach 2 138 Ringe
17. Memet Anna-Lisa SG 1562 e.V. Spalt 1 102.7 Ringe
18. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 98.4 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien

1. SV Georgensgmünd 1 Matusac Alina 344.5 Ringe 992.9 Ringe
Michna Peter 338.1 Ringe
Heckel Peter 310.3 Ringe

2. SG Eckersmühlen 1 Jendro Sascha 349.3 Ringe 934.2 Ringe
Jendro David 342.4 Ringe
Noderer Michael 242.5 Ringe

3. SSG Röttenbach 1 Bar Stefanie 336 Ringe 890.2 Ringe
Salbaum Markus 280.3 Ringe
Burger Tino 273.9 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien

  1. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 349.3 Ringe
  2. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 344.5 Ringe
  3. Jendro David SG Eckersmühlen 1 342.4 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien

  4. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 338.1 Ringe
  5. Renner Gerhard SpVgg Roth e.V. 2 337 Ringe
  6. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 336 Ringe
  7. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 333.8 Ringe
  8. Hänsch Hans Georg PFSG Schwabach 1 327 Ringe
  9. Diwald Björn SpVgg Roth e.V. 1 321 Ringe
10. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 310.3 Ringe
11. Rosenbauer Claudia SG Kornburg 1 309.2 Ringe
12. Slabsche Tim PFSG Schwabach 1 305 Ringe
13. Arcularius Stefan SpVgg Roth e.V. 2 293.2 Ringe
14. Lamb Ruth SpVgg Roth e.V. 1 284.6 Ringe
15. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 280.3 Ringe
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